
Informace o zimní Škole v přírodě 

Termín: 10.1.2016 – 16.1.2016 

Místo: Pension Na Rychlově 

Adresa: 
Jméno, příjmení 
ZŠ Janského 

Pension Na Rychlově 
Rychlov 18 
514 01 Benecko 
Krkono 

!!!!Pište dětem. Můžete přidat očíslované pohledy do obálky, kterou odevzdáte při odjezdu.   
 

Odjezd: v neděli 10.1. v 13:30 z otočky autobusu č. 142 (ul. Tlumačovská) 

Sraz: v 13:00 tamtéž 

Příjezd: v sobotu 16.1. kolem 12:00.hod opět na otočku autobusu č. 142 

Při odjezdu odevzdat v obálce (euroobalu) se jménem: 

• prohlášení o bezinfekčnosti (DATUM MUSÍ BÝT DEN ODJEZDU!!!) 
• posudek zdravotní způsobilosti 
• kopie kartičky pojišťovny 
• osobní léky, které dítě užívá pravidelně (i s popisem dávkování) 
• lísteček s telefonními čísly na rodiče 
• prohlášení o seřízení lyží 
• v případě nevolnosti v autobuse i Kinedryl na zpáteční cestu 
• obálku se 100,- na snowtubing 

Do autobusu:  

• malý batůžek na cestu 
• malá svačina a pití (začínáme obědem) 
• neděravý igelitový sáček (větší) 
• přezůvky 
• NEZAPOMEŇTE VČAS PODAT LÉKY NA NEVOLNOST 

Uvítáme:  

•  propagační předměty a drobnosti na ceny  
• papírenské potřeby 
• měkké bonbony („medvídky“ atp.) 

Nedávejte dětem s sebou mobilní telefon. V případě potřeby můžete volat na: 602 342 304 Linhartová, 
734 211 839 Ulvrová, 775 978 525 Adamíčková 

 



Seznam věcí na ŠvP 

(všechna zavazadla označit visačkou se jménem dítěte, všechny věci důsledně podepište!!!) 

Oblečení 
2x bunda + 2x lyžařské kalhoty (nebo kombinézy) 
2x čepice (kukla) 
1x nákrčník (šátek) 
3x nepromokavé rukavice 
3x triko dlouhým rukávem 
2x triko s krátkým rukávem 
2x nátělník/ košilka (funkčí prádlo) 
8x slipy/ kalhotky 
3x jégrovky + podkolenky na lyže nebo 3x punčocháče 
2x tepláky nebo kalhoty na doma 
1x mikina nebo tenký svetr 
2x teplá mikina nebo svetr – na lyže 
kapesníky 
2x pyžamo 
teplé zimní boty do sněhu 
přezůvky 
 
Hygienické potřeby 
Kartáček na zuby + pasta 
Ručník  
Sprchový gel 
Hřeben 
Tyčinka na rty a krém na obličej 
Opalovací krém s vyšším faktorem 
 
Lyžařská výbava 
Lyže (seřízené vázání)  
Hůlky nejsou povinné 
Sjezdové boty 
Lyžařské brýle, sluneční brýle 
Helma 
Rukavice 
 
Lyže, hůlky a helmu prosíme označit tak, aby si je děti poznaly, doporučujeme polepit samolepkami. 
 
Ostatní 
Kluzák (lopatu) – přivázat na kufr a podepsat 
Pytel na špinavé prádlo (látkový – např. povlak na polštář) 
Láhev na pití 
Malý batůžek 
Malé kapesné (max. 200,-) 
Maska na karneval na lyžích 
Psací potřeby (penál), blok 
Známky, adresy (pro psaní domů) 
Knížka na čtení 
Nepovinné - společenská hra, hračka 


	Pension Na Rychlově Rychlov 18 514 01 Benecko Krkono

